“El	Personal	Policial	que	deba	cumplir	traslado	a	una	localidad	distante	de	su	anterior	destino,	de	sesenta	(60)	kilómetros	o	más	tendrá
derecho	a	una	indemnización	conforme	a	la	siguiente	escala:	de	sesenta	(60)	a	cien	(100)	kilómetros	el	10%	de	su	sueldo	básico;	de	ciento
uno	(101)	a	doscientos	(200)	el	25%	de	su	sueldo	básico;	de	doscientos	uno	(201)	a	trescientos	(300)	el	35%	de	su	sueldo	básico;	a	más	de
trescientos	(300)	el	50%	de	su	sueldo	básico”.

ARTICULO	2.-	Tome	conocimiento	Jefatura	de	Policía.

ARTICULO	3.-	Comuníquese,	publíquese,	dése	al	Registro	Oficial	y	Archívese.